Contrato Administrativo n° 063/2022, assinado em 20 de outubro de 2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais – CNPJ nº 

61.198.164/0001-60. 

Vigência:  –  de 20/10/2022 até 20/10/2023  

Valor Total Contratado: R$ R$ 13.256,02 (Treze mil duzentos e cinquenta e seis 

reais e dois centavos) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo n° 682/2022 – Modalidade:

[...]

Contrato Administrativo n° 068/2022, assinado em 07 de novembro de 2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Rodoagro Motores Geradores e Representação Ltda – CNPJ n° 

24.797.158/0001-00. 

Vigência: de 07/11/2022 a 07/11/2023. 

Valor Total Contratado: R$ 99.000,00 (Noventa e nove mil reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE ADITIVO 

Processo Administrativo n° 075/2022– Modalidade:

[...]

Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: – Oliveira & Rocha – Clínica e Serviços Ltda - ME. CNPJ nº 
13.179.318/0001-23 
Vigência deste reajuste:  até 27/01/2023 
Dotação Orçamentária: 18 

Valor mensal reajustado: R$ R$18.123,20 (dezoito mil cento e vinte e três reais 
e vinte 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isento. 

FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

Processo Administrativo n° 1335/2021 – Modalidade:

[...]

Ata de Registro de Preços n° 0133/2022, assinado em 25 de outubro de 2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Detentora: Comercial Hórus Produtos Educacionais Ltda – CNPJ n° 36.587.602/0001-34. 

Vigência: de 25/10/2022 a 25/10/2023. 

Valor Total Registrado: R$ 258.300,00 (Duzentos e cinquenta e oito mil e trezentos reais). 

*** 

Ata de Registro de Preços n° 134/2022, assinado em 25 de outubro de 2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Detentora: Rejane Comercio de Produtos Pedagógicocos Eireli – CNPJ n° 

01.763.210/0001-02. 

Vigência: de 25/10/2022 a 25/10/2023. 

Valor Total Registrado: R$ 31,900,00 (Trinta e um mil e novecentos reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isento. 

FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

Processo Administrativo nº 711/2022, na modalidade Pregão Eletrônico n° 020/2022 -